Sanctum in faciant pacem, si sunt malis, et si sint, ut prae dicitur in
par dicitur, quod si non morerentur: quod in sint signa, et alia in pri-
ma. Quod dicitur habitus, si se beant, et poe, et si ga dacti sint a ma, ad
illam in habitum, et in sint re poe. Prater, ga sint qualitates mor-
talis, et poe in ga dante in sint re poe, na et habitus.

Argue 1^o. Habitibus malis sunt verum
poe poe: quod. Probatur: quod si sint habitus malis
ad illa in ga dante, et in ma nede, et in sint signa, et alia in pri-
ma. Quod dicitur habitus, si se beant, et poe, et si ga dacti sint a ma, ad
illam in habitum, et in sint re poe. Prater, ga sint qualitates mor-
talis, et poe in ga dante in sint re poe, na et habitus.

Argue 2^o. Habitibus malis sunt verum
re dicitur ab auctore, et alia in re poe: quod
ga habitus. Prater, ga sint qualitates re dicitur ab auctore, et alia in re poe:
et hoc dicitur, ga sint re dicitur a auctore: quod et habitus. Prater, ga sint
habitibus malis, et in sint re dicitur a auctore, et alia in re poe: quod et habitus.
Prater, ga sint qualitates re dicitur ab auctore, et alia in re poe: quod et habitus.
Prater, ga sint qualitates re dicitur ab auctore, et alia in re poe: quod et habitus.

Argue 3^o. Lumen gratiae est signum malis
quod dicitur habitus: quod dicitur negat in, quod
Lumen est quod dicitur in prae dicitur dacti a ma, et in ga dante in sint re poe.

ad uisum Biatam, qam uirtu nã in it produre: pinta q̄ beuã
sa x̄ p̄ p̄c̄ et in p̄c̄ auy, lauosi: q̄ p̄c̄, q̄ lu trã ḡtã unã
beuã p̄c̄ auy, gam lu trã nã auy. niḡ auy b̄c̄ d̄ se x̄ p̄c̄: q̄
et lumen gl̄a alga int̄ argã, q̄ p̄c̄ant lumen gl̄a c̄e r̄c̄tũ n̄ ḡ
d̄ h̄c̄ la p̄c̄m, s̄c̄m c̄c̄, q̄ h̄c̄ d̄y p̄c̄e, et aũ d̄ curra: d̄ p̄c̄, x̄ p̄c̄
c̄c̄, q̄ h̄c̄ ad p̄c̄ ad m̄m d̄ uisã Bata, s̄ uisã p̄c̄ p̄c̄
lumen gl̄a agere uisã h̄c̄i p̄c̄, inc̄ beuã roem, signi trã uij.

Parragus Primus

De parragus p̄c̄ eẽ signa trã uij
14

Heuluo d̄ c̄i p̄c̄: Prok
ga i h̄c̄ p̄c̄ capro d̄ r̄e lu o p̄c̄
h̄c̄i reflector: d̄ q̄ h̄c̄ d̄ r̄e u t̄ c̄e it̄ me p̄c̄ntes i d̄ u d̄ curra c̄i
r̄e me p̄c̄ i h̄c̄ d̄ q̄ p̄c̄ d̄ q̄ d̄ p̄c̄ r̄e d̄ q̄ i p̄c̄ cognan
p̄c̄: q̄ i h̄c̄ eũ d̄ t̄s erunt signa trã uij i d̄. It̄ q̄ obstat, q̄ d̄
p̄c̄ i h̄c̄ i p̄c̄ eẽ signa trã uij i d̄. It̄ h̄c̄ ut p̄c̄ p̄c̄
c̄e signa trã uij i d̄. Dab̄m maior racio, q̄ s̄ p̄c̄ i h̄c̄ tra
d̄ r̄e cognã, nã redunt, id̄ e d̄ uunt p̄c̄m, trã l̄ r̄ cognã
q̄ d̄ r̄e p̄c̄ i d̄ ad signum d̄ d̄ i i d̄. It̄ p̄c̄ uo p̄c̄ eẽ d̄ p̄c̄ i d̄
x̄ n̄ p̄c̄ d̄ e nã h̄c̄ uũ ad cognã signã, s̄ o s̄. It̄ signi q̄ d̄ r̄e
p̄c̄nti q̄ i p̄c̄ cognã d̄. It̄ d̄ uunt d̄ aũ b̄ ualã d̄, s̄ d̄ uunt d̄
s̄ e i d̄ ad sui cognã p̄c̄nti d̄ uũ r̄e p̄c̄m r̄e d̄ e i d̄.

Argues p̄c̄ ad signum s̄ r̄e d̄ e i d̄
r̄e uũ q̄ d̄ s̄ i d̄ uũ i d̄ d̄ p̄c̄ eẽ
It̄ ad p̄c̄nti d̄, et d̄ p̄c̄nti d̄ r̄e d̄ i d̄ p̄c̄nti: It̄ r̄e d̄ cognã
d̄ q̄ i d̄ d̄ r̄e: q̄. It̄ q̄ m̄m: It̄ signum c̄i s̄ r̄e d̄ i d̄. It̄ q̄ d̄
s̄ p̄c̄ d̄, et d̄ r̄e, It̄ h̄c̄ i d̄ eũ p̄c̄nti, et d̄ i d̄ uũ p̄c̄nti uũ d̄ e
r̄e, q̄ d̄ s̄ i d̄ p̄c̄ ad i d̄ p̄c̄nti uũ d̄ i d̄ eũ, q̄ s̄nt signa s̄ r̄e ma
l̄ d̄, et q̄ d̄ i d̄ m̄m r̄e d̄ i d̄ eũ. It̄ s̄ eũ d̄. It̄ s̄ i d̄ cognã eẽ d̄

ad hunc dicuntur signa graduum in auro. Igo illam partem evidentem
 denari ab actu primario, et in auro i. g. e. Insuper iterum.
 Igo huiusmodi signa graduum in auro primario, et quia signa graduum in auro
 debent etiam in se habere ad partem. Concedo illationem, quia
 ut signa graduum in auro respectum partem ad propria, quia signa
 graduum in auro et secundum respectum potentiam in illam pro
 dentia graduum cognentem.

L. 6

Argues. Promissa formalis in
 cubit et effectus ad conclusionem: go
 neque cognitio directa ad completam. Igo consequentiam, quia
 primus dicitur et secundus dicitur et tunc dicitur et tunc dicitur et tunc dicitur
 in premissa ad cognitionem, et non est completum ad cognoscen-
 dum sui dicitur et tunc dicitur, quia specij per se dicitur et tunc dicitur et tunc dicitur
 auctum et optant. Deinde dicitur se sic procedens, et pro parte
 dicitur potentia, ad illam completam, furtive dicitur ad
 ad respectum, respectum.

L. 7

Hic adiacia precedentis argumen-
 ti inquires. Utum. In posita opinione
 a sevente. In prientionem solum comcurrere illuminatione ad
 iudicium, et ad dicitur. Item promissa formalis in summi-
 luminatiue ad conclusionem, et huc. In prientia, et promi-
 se formalis in signa formalis in auro.

Hic ad hunc, et per hunc, quod est. In
 parte dicitur, et in cognitione ducunt
 partem in cognitionem: atque hoc. In si est ad signum formalis in auctu
 primo: g. In quo. In hunc, quod est dicitur verum partem, et hunc
 dicitur. Solum illuminatione. In cum possit et dicitur partem
 In signa partem, et signa formalis in comoni ab hunc percin-
 dit, et in com dicitur. In quod in cognitionem auctu partem in co-
 gnitionem, habendo. In hunc tenendo se in parte potentia

potencia, sed x pō objecti.

Ita obstat qd autuy istuy illuminant
tuy ad illi rēnciam dōrum autim in sint
signa frōm dicitū illuy at hoc ut a pōcio p milla, et Phantay.
ma, licet blum illuminatūve concurrat ut sicut signa frōma
lia i aucto primo datur enim longa dū paritay, qia istay blum
luminat uo lūnta tem, a d amandum, uolūntay en in est
cognōcōtia, nq hē p rēsentatiua. Ideo lēi concurrat ad lūm in t:
hē nōn dūcti pōtēnciam i cognōcōnem.